
 

 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета Степношенталинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 

19 декабря 2014 года № 87 « О бюджете Степношенталинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района на 2015 год и на плановый 

период 2016 и  2017 годов».  

 

 

В целях недопущения образования кредиторской задолженности 

Совет Степношенталинского сельского поселения решает: 

 

1. Предусмотреть в бюджете Степношенталинского сельского поселения 

финансовую помощь муниципальному району в  виде прочих 

межбюджетных трансфертов в сумме 27,3 тыс.рублей 

2. Увеличить плановые назначения по доходам, за счет дополнительно 

полученных доходов от земельного налога в сумме 27,3 тыс. рублей. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения на    

Портале муниципальных образований Республики Татарстан и на  

  «Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» 

          в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Степношенталинского 

сельского поселения                                                                    Ф.Я.Хамадеев    
 

 
 

 

СОВЕТ 

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КЫР ШОНТАЛЫСЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.11.2015 

 

 
    с. Степная 

Шентала 

 

КАРАР 

 

№ 11 


